Uchwata Nr 122/2023
Rady Miejskiej w Przemyslu
z dnia 8 wrzesnia 2023r.

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U.z 2023r. poz. 40 z pézri.zm.) Rada Miejska w Przemyslu

Dokonuje sie zmiany dochoddéw i wydatkow

Dziat Rozdziat

600

750

60004

75095

§

4150

0920

2320

6620

uchwala, co nastepuje:

§1.
dochody
884 334,00 zt
Transport i facznosé
Lokalny transport zbiorowy
Doptaty w spétkach prawa handlowego
Miejski Zaktad Komunikacji SP. z 0.0
Administracja publiczna 664 334,00 zt
Pozostata dziatalnosc 664 334,00 zt
Wplywy z pozostatych odsetek 664 334,00 zt

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na
zadania biezgce realizowane na podstawie
porozumien (umdw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

Powiat Przemyski

Remont muru obronnego usytuowanego
na dziatce nr 1123 przy ul. Pl. Dominikariski
oraz nr 1119 przy ul. Waygarta 1

w Przemyslu

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumien
(umow) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Powiat Przemyski

Remont muru obronnego usytuowanego
na dziatce nr 1123 przy ul. Pl. Dominikanski
oraz nr 1119 przy ul. Waygarta 1

w Przemyslu

wydatki

884 334,00 zt

364 334,00 zt
364 334,00 zt

364 334,00 zt

364 334,00 zt
0,00 zt

0,00 zt

10 434,00 zt

10 434,00 zt

10 434,00 zt

-10 434,00 zt

-10 434,00 zt

-10 434,00 zt



852

853

900

85295

85311

90005

90015

2360

2580

6257

6050

Pomoc spotfeczna

Pozostata dziatalnosé

Dotacja celowa z budzetu jednostki
samorzgdu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadan zleconych do

realizacji organizacjom prowadzacym
dziatalnos$¢ pozytku publicznego

wspieranie dziatalnosci polegajacej na
zapewnieniu schronienia dla oséb
bezdomnych w formie noclegowni

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

Rehabilitacja zawodowa i spoteczna oséb
niepetnosprawnych

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
jednostek niezaliczanych do sektora
finansow publicznych

pokrycie kosztow rehabilitacji uczestnikow
warsztatow terapii zajeciowej (w czesci
nieobjetej dofinansowaniem ze srodkow
Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Osob
Niepetnosprawnych)

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska 220 000,00 zt

Ochrona powietrza atmosferycznego
i klimatu 220 000,00 zt

Dotacja celowa w ramach programow

finansowanych z udziatem srodkéw

europejskich oraz srodkow, o ktorych

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,

lub ptatnosci w ramach budzetu $rodkow

europejskich, realizowanych przez

jednostki samorzadu terytorialnego

(refundacja wydatkdw z lat ubiegtych) 220 000,00 zt

Oswietlenie ulic, placéw i drég

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

zadanie inwestycyjne ZDM pn.:

Wymiana stupow oswietleniowych wraz z
oprawami na ul. Dworskiego w Przemyslu

-20 000,00 zt

-20 000,00 zt

-20 000,00 zt

-20 000,00 zt

20 000,00 zt

20 000,00 zt

20 000,00 zt

20 000,00 zt

220 000,00 zt

220 000,00 zt

220 000,00 zt

220 000,00 zt



926 Kultura fizyczna 300 000,00 zt
92601 Obiekty sportowe 300 000,00 zt

4260 Zakup energii 300 000,00 zt

§2.

Wykonanie uchwaty powierza sie Prezydentowi Miasta Przemysla.
§3.

Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia i zostanie podana do publicznej wiadomos$ci poprzez
umieszczenie na tablicach ogtoszen Urzedu Miejskiego w Przemysiu.

Przewodniczacy




